DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 29 DE NOVEMBRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE ADITIVO
Dispensa nº DV00055/2023. Contrato: 00239/2023-CPL. Aditivo: 01
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA OU FISICA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE PINTURA DOS PRÉDIOS DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DA REDE DE ENSINO DA ZONA URBANA E RURAL,
SENDO AUTORIZADAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
INFRAESTRTUTURA. Valor: R$ 52.800,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E
OITOCENTOS REAIS). DOTAÇÃO: Recursos Federais, Próprios e Outros
do Município de Cuité de Mamanguape: 02.040 Secretaria Municipal de
Infra Estrutura 02.050 Secretaria Municipal de Educação 4490.36 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física 3390.39 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CUITÉ DE MAMANGUAPE. Contratada: 51.292.551 VINICIOS LUIZ DOS
SANTOS. Data da Assinatura do Contrato: 29 de Novembro de 2023. Data
da Assinatura do Aditivo: 28 de Novembro de 2024. Vigência do Aditivo: 29
de Novembro de 2025.

Cuité de Mamanguape - PB, 28 de Novembro de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ATRAÇÃO ARTÍSTICA ISAAC
ROOSEVELT, PARA SE APRESENTAR EM PRAÇA PUBLICA NO
MUNICIPIO DE CUITÉ DE MAMANGUAPE- PB, NO DIA 30 DE
NOVEMBRO DE 2024, DISTRITO DE INHAUÁ, POR OCASIÃO DA
TRADICIONAL FESTA DE SÃO JOÃO BATISTA. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade de Licitação n° IN00035/2024. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: Recursos Próprios, Federais e Outros: 02.130 Sec
Municipal de Cultura e Turismo 13 392 2470 2051 Manut. das Ativ. Culturais
do Município 000364 3390.39 99 Outros Serviços de Terceiros Pessoa
Jurídica. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT N°
00345/2024-29.11.24 - JOSE ISAAC ROOSEVELT SILVA RODRIGUES
07409159405 - R$ 15.000,00.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE